manutenção técnica de site e serviços de streaming, transmissão ao vivo das sessões da Câmara Municipal de Santa Rosa de
Viterbo/SP.

Tipo de aditamento: Prorrogação de prazo contratual

Contratada: Rorato & Molero Ltda. ME

CNPJ: 20.214.712/0001-10

Valor global: R$ 4.444,44 (quatro mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 Manutenção da Secretaria da Câmara, Elemento:
3.3.90.40.00 – Serviços da Tecnologia da Informação e Comunicação - P. J.

Vigência: 02/09/2022 a 01/09/2023

[...]

implantações e atualizações de acordo com o solicitado pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Tipo de aditamento: Prorrogação de prazo contratual

Contratada: Staff Consultoria e Processamento de Dados Ltda.

CNPJ: 50.095.561/0001-90

Valor global: R$ 27.945,12 (Vinte e sete mil novecentos e quarenta e cinco reais e doze centavos)

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 Manutenção da Secretaria da Câmara, Elemento:
3.3.90.40.00 – Serviços da Tecnologia da Informação e Comunicação - P. J.

Vigência: 01/09/2022 a 31/08/2023

Santa Rosa de Viterbo, 08 de setembro de 2022.

[...]

Objeto - Contratação de empresa especializada no gerenciamento, consolidação e publicação online do compêndio dos atos oficiais de
efeito externo expedidos pelo Município de Santa Rosa de Viterbo/SP.

Contratada: Liz Serviços Online Ltda

CNPJ: 03.725.725/0001-35

Valor global: R$ 8.383,20 (oito mil trezentos e oitenta e três reais e vinte centavos)

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 Manutenção da Secretaria da Câmara, Elemento:
3.3.90.40.00 – Serviços da Tecnologia da Informação e Comunicação - P. J.

Vigência: 19/09/2022 a 18/09/2023